令和５年１月１６日

保護者 各位

入善町立黒東小学校

校長  内 山 真 之

６年生を送る会について（ご案内）

厳冬の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃、本校の教育活動に対し、深いご理解と温かいご協力を賜り、厚くお礼申し上げま
す。
  さて、在校生がお世話になった６年生に対して感謝の気持ちを表す「６年生を送る会」
を下記のとおり行います。
  つきましては、保護者の皆様にはご多用中とは存じますが、子供たちの頑張っている様
子をご覧いただきたくご案内申し上げます。
 なお、保護者の皆様のご観覧につきましては、新型コロナウイルス感染状況に鑑み、下

記の日程で行います。健康・安全面を最優先に考えた措置ですので、何卒、ご理解の程、
お願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和５年２月１７日（金）

２ 日 程（観覧時間）

観 覧 時 間 観 覧 学 年（保護者）

 ９：４０～ ９：５５ ２年保護者

１０：００～１０：１５ １年保護者

１０：２０～１０：３５ ３年保護者

１０：４０～１０：５５ ４年保護者

１１：００～１１：１５ ５年保護者

１１：２０～１１：４０ ６年保護者

 ３ 場 所  体育館

 ４ その他

・保護者のご観覧は、２名以下でお願いします。

・出入りは体育館玄関からお願いします。

・控室は、ランチルーム（１階）になります。体育館への入室については、校内放送

でご案内いたしますので、ご観覧開始時刻まで控室でお待ちください。

  ・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、体育館

玄関や控室等に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。

  ・発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。

・観覧時間については、多少のずれを生じることもありますので、ご了承ください。

・誠に恐れ入りますが、体育館は暖房が不十分なので、暖かい服装でお越しください。

また、内履きもご持参ください。

・新型コロナウイルス感染状況によっては、急遽、日程や内容等を変更する場合もあ

りますのでご了承願います。その際は、安全情報メールでもご連絡いたします。

・当日の送る会の様子については、後日動画を配信いたします。視聴方法につきまし

ても、後日ご案内いたします。